
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.04.2025 № 62-4/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до Програми підвищення енергоефективності та зменшення
споживання енергоресурсів на 2021 – 2025 роки зі змінами

Розглянувши доповідну записку управління житлово-комунального
господарства (16.04.2025 № 1276) щодо внесення змін до Програми підвищення
енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів на 2021 – 2025
роки, керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в
Україні”,

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми підвищення енергоефективності та
зменшення споживання енергоресурсів на 2021 – 2025 роки, затвердженої
рішенням міської ради від 15.12.2020 № 2-8/VIII зі змінами від 23.03.2021
№ 5-5/VIII,  22.06.2021 № 9-8/VIII, 19.10.2021 № 13-5/VIII, 28.06.2022
№ 21-12/VIII, 10.08.2022 № 22-3/VIII, 22.12.2022 № 25-41/VIII, 24.09.2024
№ 51-3/VIII, 22.11.2024 № 55-5/VIII,а саме у розділі 3 „Мета, цілі та стратегічні
завдання програми”:

1.1.  У п.3.1 „Мета, структура головних цілей та завдань програми”
Операційні цілі” назву операційної цілі А.3 „Термомодернізація будівель
бюджетних установ” викласти в новій редакції  „ Термомодернізація будівель
бюджетних установ та інших житлових і нежитлових об’єктів комунальної
власності”,

1.2. У п. 3.2 „Реалізація Стратегічної цілі „А. Забезпечення раціонального
використання ресурсів” пп.3.2.3 та пп.. 3.2.5 викласти в новій редакції згідно
додатку.

2. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на
депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-
комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища
(Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Вікторія Остроглазова 23850

Додаток



до рішення міської ради
від 24.04.2025 № 62-4/VIII

3.2.3. Операційна ціль „А.3. Термомодернізація будівель бюджетних
установ та інших житлових і нежитлових об’єктів комунальної власності”

Реалізацію програми має забезпечити виконання такого стратегічного
напрямку, як забезпечення раціонального використання ресурсів. Досягти такої
цілі можливо за умови реалізації однієї із операційних цілей –
А.3.„Термомодернізація будівель бюджетних установ та інших житлових і
нежитлових об’єктів комунальної власності ”.

Для досягнення операційної цілі А.3 необхідно виконати ряд завдань, що
потребують фінансового забезпечення. Перелік завдань та обсяг коштів, що
необхідні для реалізації завдань відображено у таблиці :

№
п/п

Завдання

Загальний
обсяг потреби
на реалізацію

завдання,
тис. грн.

в т. ч., в розрізі етапів реалізації
програми, тис. грн.

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Утеплення фасадів
будівель (18 будівель) 45 000 8000 8500 9000 9500 10000

2
Заміна старих вікон на

сучасні зі склопакетами (18
будівель)

27 500 4500 5000 5500 6000 6500

3 Утеплення дахів (8
будівель)

30 020 3760 3760 7500 7500 7500

Виконання завдань, передбачених для виконання операційної цілі А.3
будуть досягнуті такі результати, як зменшення споживання теплової енергії
закладами, покращення мікроклімату та економне використання коштів
бюджету громади.

3.2.5. Операційна ціль „А.5. Проведення промивки, ремонтних робіт
систем  теплопостачання будівель бюджетних установ та інших житлових і
нежитлових об’єктів комунальної власності”

Реалізацію програми має забезпечити виконання такого стратегічного
напрямку, як забезпечення раціонального використання теплової енергії.
Досягти цієї цілі можливо за умови реалізації наступної операційної цілі – А.5.
шляхом проведення промивки систем теплопостачання будівель бюджетних
установ та інших житлових і нежитлових обєктів комунальної власності.

Для досягнення необхідного результату потрібно виконати ряд завдань,
що потребують фінансового забезпечення.

№
п/п

Завдання Загальний
обсяг потреби

в т. ч., в розрізі етапів реалізації
програми, тис. грн.



на реалізацію
завдання,
тис. грн.

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Проведення промивки,
ремонтних робіт систем

теплопостачання будівель
бюджетних установ та

інших житлових і
нежитлових об’єктів

комунальної власності

2260 360 400 450 500 550

Виконання завдань, передбачених для реалізації операційної цілі А.5
будуть досягнуті такі результати, як ефективне споживання теплової енергії,
комфортні умови перебування у приміщеннях, досягнення нормативних
температур. Передбачається провести промивку систем теплопостачання на 28
об’єктах.

Секретар ради Наталія СЬОМАК


